國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
第五屆第一次會員大會籌備會第一次會議紀錄

一、時間：中華民國 105年 12月 20日（星期二）18：30 ~ 21：00

二、地點：北科大綜合科館 418教室(有提供便當)

三、主席：段春雷

四、出席人員：林坤煒、李乾文、陳澤興、鄭博仁、林應穩、簡寬宏、

              李金田、劉青龍、段春雷、粘金鏗、林芳生、彭兆鴻、

              劉晉嘉、嚴欽盛。

五、請假人員 :簡詔群、洪仁恭、陳萬富、吳建樟、陳逢連、林紀暘、

              楊敦盛、蔡府伯、柯宜松、林明煒、侯萬輝、林建榮、

              張相斌。

六、召集人致詞： (略)

七、各籌備小組報告：(略)

八、討論議題:

    提案一                                                  提案人：籌備委員會

  案由：訂定大會開日期、時間，請討論。

    決議：訂定大會開會日期於 106年 5月 6日，下午 13:00~13:30報到，後續議程依照第四屆

          第一次大會議程執行，如 5月 6號因故無法開會，則於 4月 22日舉行。

    提案二                                                  提案人：籌備委員會

  案由：訂定大會開會地點，請討論。

  決議：場地訂於台北科技大學共同科館演講廳(有招待室)、綜合科館第一演講廳(座位較

          多)與天成飯店，待後續決定。

    提案三                                                  提案人：秘書處

  案由：各組織人員工作訂定(請參閱附件一)。

  決議：通過各組組長/副組長，從缺者待後續開會再做決定。

    提案四                                                  提案人：籌備委員會

  案由：受邀參加大會貴賓名單討論(請參閱附件二)，請討論。

    決議：照案通過，修改處待後續開會再做決定。

  提案五                                                  提案人：籌備委員會

  案由：預算編列(請參閱附件三)，請討論。

  決議：預算支出暫定，但因本屆頒獎較多，獎座支出可能增加。

九、臨時動議：

提案一                                                 提案人：籌備委員會

  案由：下次開會時間訂定

    決議：訂定於 1月 17日。

提案二                                                   提案人：籌備委員會

    案由：第四屆捐款頒獎名單訂定

    決議：本屆捐款者頒發獎狀，捐款累積金額升級到下一級頒發獎座，請秘書處協助整理

          第四屆捐款名單。

十、散會：